
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2019

Às 13:01 horas do dia 06 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBERTO ISSAMU YOSIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 062/2019, Pregão nº
00013/2019.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Outras Necessidades
Descrição Complementar:  Contratação de associação e/ou cooperativa de prestação de Serviços de Transporte
Individual  de  Passageiros  TÁXI  na  cidade  de  Curitiba  e Região Metropolitana de  Curitiba,  que  fornecer  o  maior
desconto sobre o faturamento mensal, respeitando taxas aplicadas no decreto municipal vigente da URBS, conforme
condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 16.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  ASSOCIACAO RADIOTAXI FAIXA VERMELHA , pelo melhor lance de 24,5000 % (valor  com
desconto: R$ 12.080,0000) .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
06/06/2019
10:54:57

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASSOCIACAO
RADIOTAXI FAIXA VERMELHA, CNPJ/CPF: 77.522.225/0001-32,

Melhor lance: 24,5000 %

Homologado
06/06/2019
13:01:53

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Cancelamento de
homologação

06/06/2019
16:08:26

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Não foi registrado no chat o período para
apresentação/demonstração do sistema de gerenciamento de

corridas, exigido no item 8.1, página 38 do Edital.

Volta de Fase
06/06/2019
16:11:00

- Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado
12/06/2019
09:44:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASSOCIACAO
RADIOTAXI FAIXA VERMELHA, CNPJ/CPF: 77.522.225/0001-32,

Melhor lance: 24,5000 %

Homologado
12/06/2019
09:47:16

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=788541...

1 of 1 12/06/2019 09:46


